
1 
 

 

2021 年 3月 5日 

Press Release 
 
各              位                                                                           

 

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 国 際 投 信 株 式 会 社 

東京都千代田区有楽町一丁目 12 番 1 号 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 404 号  

加入協会 一般社団法人投資信託協会、一般社団法人日本投資顧問業協会  

 

ｅＭＡＸＩＳオンラインファンミーティングの開催について 
 

この度、三菱ＵＦＪ国際投信株式会社（取締役社長 松田
ま つ だ

 通
とおる

）は 2021 年 3 月 26 日（金）にｅＭＡＸＩＳオンライン

ファンミーティング（以下、当イベント）を開催いたします。 

 

2009 年 10 月 28 日（水）に 8 ファンドを設定してスタートしたｅＭＡＸＩＳシリーズは、2021 年 1 月 7 日（木）に

シリーズ合計61本で純資産総額1兆円を突破いたしました。これを記念してｅＭＡＸＩＳシリーズ受益者の方を始め

とした幅広い投資家の皆さま先着 1,000 名を対象に、オンラインでのファンミーティングを開催いたします。当イベ

ントを通して、ｅＭＡＸＩＳシリーズや弊社をより身近に感じて頂き、投資を始めるきっかけや同シリーズへの理解を

さらに深めて頂けますと幸いです。 

 

当日は著名な投資ブロガーをお招きし、資産運用を実践する皆さまの不安や疑問の解消や、長期に渡る資産

形成をテーマとした座談会を予定しております。 

その他にも、個人投資家の皆さまに資産運用の現場を身近に感じていただくため、オンラインでの会社見学会

や、皆さまから頂いた質問に当社役職員が答えるなど、双方向でコミュニケーションをとれるような企画も予定し

ております。 

当イベントの詳細は特設サイトにてご確認いただけます。 

 

三菱ＵＦＪ国際投信は、より一層、商品開発力と運用力に磨きをかけ、お客さまの多様なニーズと信頼にお応

えしてまいります。また、LINE や YouTube などを活用した情報発信、投資家の皆さまの声をお聞きし会話を重ね

ることで、お客さまにとって身近な存在となれるよう努めてまいります。引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

 

※本セミナーにおいて、当社のサービス、商品について金融商品の勧誘等をすることがあります。 

 

■ｅＭＡＸＩＳオンラインファンミーティング特設サイト： 

https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=lctb-lfpbnb-a9986ddd415d1a965839759c23200552 

 

 

 

 

 

 

https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=lctb-lfpbnb-a9986ddd415d1a965839759c23200552


2 
 

■ｅＭＡＸＩＳシリーズのリスクとお客さまにご負担いただく費用について：  

 

 

 

 
【当資料のご利用にあたっての注意事項等】 

■当資料は、プレスリリースとして三菱ＵＦＪ国際投信が作成したものであり、金融商品取引法に基づく開示資料ではありません。当資料は投資

勧誘を目的とするものではありません。投資信託をご購入の場合は、販売会社よりお渡しする最新の投資信託説明書（交付目論見書）の内容を

必ずご確認のうえ、ご自身でご判断ください。 

■当資料の内容は作成時点のものであり、将来予告なく変更されることがあります。 

■当資料は信頼できると判断した情報等に基づき作成しておりますが、その正確性・完全性等を保証するものではありません。 

■投資信託は、預金等や保険契約とは異なり、預金保険機構、保険契約者保護機構の保護の対象ではありません。銀行等の登録金融機関で

ご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の補償の対象ではありません。 

■投資信託は、販売会社がお申込みの取扱いを行い委託会社が運用を行います。 

以上 

 

 


	Press Release

